OTuer o npoBeIeHNI0 aHKeTupoBaHus «Onpoc negaroruyeckux padotuukos 'AIIOY
THUK no npodeccun 29.01.08 Oneparop mBeiHOro 060pyaoBaHus 00
yIIOBJIETBOPEHHOCTH YCIOBUSAMHU U OpraHHU3aIieil 00pa3oBaTeNbHOMN 1EATEIbHOCTIY, B
paMKax peanuzaiuu odpaszoBarenbHbIX porpamm ['AIIOY THUK.

Hcnonuurens: u.0.3aMecTuTens Aupexropa no Y MP
Hadwuxosa P.®.



B nensx coBepiieHCTBOBaHUS CUCTEMBI YIIPABJICHUS Ka4eCTBOM 00Pa30BaTEIbHOTO
nporecca 1 GopMUPOBaHUs OOPATHON CBSI3U C MOTPEOUTENIMU 00PA30BATEIBHBIX YCIYT,
HAa OCHOBaHUM TpeboBanmii dDenepanbHbIX [OCYIapCTBEHHBIX 00pa30BaTENbHBIX
CTaH/JapTOB, B COOTBETCTBUHU C «Il0J0KE€HNEM O CHCTEME OLIEHKH KauecTBa 00pa30BaHUs
['BIIOY bamkupckuii arpapHO-TEXHOJOTHYECKUN KOJUIEIXK», a TaKKE HAa OCHOBAHHUU
[Ipukaza MunucrepctBa mnpocBeuieHuss PO No272 or 14 ampens 2023 roga «O06
YTBEPKIACHUHN aKKPEAUTALUMOHHBIX ITOKA3aTeNel, METONMKUA pacdeTa U HPUMEHCHHUS
aKKpeIUTAllMOHHBIX TIOKa3zareled 1o 00pa3oBaTebHBIM MPOrpaMMmaM  CpPEIHEro
npodeccuoHanbHOro 00pa3oBaHus» ObUIO MPOBEICHO AHKETUPOBAHUE MEAArOrMYeCKOro
nepcoHaa 1o ceouike: https://tit-rb.ru/akkreditatsiya/ va  odurmansaom caiTe

'ATIOY THUK.
Omnpoc nposoauics ¢ 1 mo 19 nexadbpsa 2024 rona.

B ankeTupoBaHUM TNPUHSUIM Y4acTUE BCE IEarorMueckue pabOTHUKH, KOTOPbIC
BellyT o0ydeHue, o npodeccuu 29.01.08 OnepaTop mBEHHOrO0 000pyAOBaHUS HAUMHAS C
1 xypca.

Bcero orBetmnm Ha BONpOCHI aHKETHl 12 mpenojaBaTeneid W MacTEpOB
MIPOU3BOICTBEHHOTO OOyUEHHUSI.

PaccmoTpum nokazarenu:

Brioepure 29.01.08 Oneparop mBeHHOr0O Orserkr:
npodgeccuro:

00opy0BaHMS

1.Yka:xkute y4yeOHbIii UKL, IPenogaBaTeieM / MacTepoM MPOU3BOACTBEHHOTO
o0yuyeHusi Koroporo Bel siBisieTech

o1

O6meobpazoBaTenbHast MOATOTOBKA 41,7%

OOmmii ryMaHUTAPHBIN U COMTMANTBHO-IKOHOMUYecKui 1K | 4 | 33,3%

MareMatrnyeckuii 1 001l €CTECTBEHHOHAYYHBIN yUeOHBIM
LIUKIT

Oo6menpodeccnoHanbHbd UK | 2 | 16,7%

[Tpodeccnonanpuprii ik | 1 | 8,3%

2.5BasieTech Jin Bl IITATHBIM PA0OTHUKOM KOJLIeAxKA?

Ha|15 | 91,7
Her|1 |8,3%
3.¥Ykaxure Bam Bo3pact?
Ho30|1 |8,3%
31-40 (3 | 25%
41-50 [ 3 | 25%
51-60 |5 |41,7%
Crapmre 60

4.YKaxuTe CTaK padoThl B KoJLIeIKe?

Hob5mer |7 |58,3%

5-10ner |4 | 33,3%

11-15 ner | - -

16-20 et | - -

bonee20ner |1 |8
3%



https://tit-rb.ru/akkreditatsiya/

5.Bceraa sim noctynna Bam Best HeoOxoaumas uH(popmManus, Kacawmasca y4e0HOro

npouecca?

Jla, Bcerna

11

91,7%

Her, He Bcernma

1

8,3%

3aTpyIHSIIOCh OTBETUTD

6.Bcerga qiu nocrynna Bam Best HeoOxoaumas uHGopmanus, Kacarmascs

BHeY4eOHbIX MepOnpusTHii?

Jla, Bcerna

11

91,7%

Her, He Bcernma

1

8,3%

3aTpyAHSIOCH OTBETUTD

7.0T™MeThTE 5 BasKHBIX /sl Bac ncTouHNKOB HH(OPMAIIUM 0 )KU3HHU B KOJLJIEKe

[Tpukassl qupexTopa, oduimaasubie JokyMeHTs | 12 | 100%
3acemanus nukiIoBo komuceuu | 7 | 58,3%
HNHcTpykTHBHO-MeTOAMUecKue coBemianus | 9 | 75%
CemuHapsl | - | -
JInunoe oOuieHue ¢ pykoBojctBoMm | 9 | 75%
Oo6menne ¢ kouteramu u ooyqarormumucs | 11 | 91,7%
OdunmanbHbIil cait kowremka | 9 | 75%

Nudopmanmeii o nenax Kosuieka He HIHTEPECYIOCh

Apyroe

8.Hackoabko Bbl y10BIeTBOPEHBI JOCTYNHOCTHI) MH(OPMAIUN O IUIAHMPYEMbIX

MEPONPUATHSAX B KOJUIeHAKe?

[ToJIHOCTBIO YIOBJIETBOPEH

11

91,7%

YacTuyHO yJOBIETBOPEH

1

8,3%

He ynosnerBopen

3aTpyAHSAIOCh OTBETUTh

9.UmeeTte i1 Bbl onbIT MpakTHYecKOM padoThl 10 NPOGUIIO IPENnoJaBaeMbIX

AUCUMILIUH, (MPOU3BOACTBEHHOI0 00yueHus1)?

Ja| 12 | 100%
Her | - -
10.Hyxknaerech Jin Bbl JIn4HO B MOBbIIIEHUU KBaJMpukauumn?
Ja| 8 | 66,7/%
Her | 4 | 33,3%

3aTpyIHSIOCh OTBETUTD

11.IIpexocraBasier u BaM Ko/IeI:K BO3MOKHOCTH NPOMTH KYPChl INOBbIIICHUSA

KBaJIM(PUKALUHU, 00yYAIOLIHEe CEMUHAPBI, CTA)KUPOBKH ?

a

12

100%

Her

3aTpyIHSIOCh OTBETUTD

12.Kaky1o ¢popmy nosbiiieHust Kpajupukauuu Bol cuuraere HandoJ1ee npueMyieMou

1JiM ce0sl B HACTOsIIIee BpeMsi?

[IporpamMMBbI TUCTAaHITMOHHOTO OOYYCHHSI

8

66,7%

KprLI ITOBBIINICHHU A KBaJII/I(i)I/IKaHI/II/I n MECTOANYCCKHEC

4

33,3%

(oOyuaromue) cemuHapsl B apyrux [100

CTa}KI/IPOBKa B IIPOU3BOJACTBCHHBIX ITOAPA3ACICHUAX

[Tocemenne neKuMii U MPAKTUYECKUX 3aHATUN KOJUIET CBOUX U B
apyrux [100




N3yuenue HOBOM JIUTEPATYPHI | - -

VYyactue B ceMuHapax, KOHQEpeHIusX | - | -

13.Yem Bac mnpusiiekaer padora B KoJulelke (YKazkute He 0ojiee 3 BapUAHTOB
0TBETOB)

o1

BricokuM mpecTuxkeM KoJuieIKa 41,7%

(o}

XOpOoIIMMH YCIIOBUSAMHU TPyAa 75%

Bo03M0XHOCTBIO HHTEPECHOM, TBOpUYECKOM padoThi co | 3 | 25%
00yJaroIuMHUCS

Bo3MoxHOCTEIO TpodhecCHoHaTBHOTO pocTa Kak npenoaasatens | 4 | 33,3%

N

HuTepecHoi BHEypOUHOI paboToil (TIpeIMETHBIE IEKaIbl, 16,7%
KOHKYPCHI MPOPECCHOHATBHOTO MacTEPCTBA, YEMITMOHATHI U JIp.)

Xopolielr MopanbHO-TICHXO0JIOTHYECKOM aTMocdepoii B | 6 | 50%
KOJUICKTHBE

w

PerynsipHOCTBIO BbIIauX 3apa0OTHOM TUIATHI 25%

w

ban3ocThiO OT MecTa JKUTEIHCTBA 25%

B03MO0OXHOCTBIO BHEZIPSITH CBOU pa3pabOTKu U neparorudeckue | 2 | 16,7%
UJIeu B 00pa30BaTEIbHYIO JIEATEIBHOCTh

HApyroe | - |-

14.Kakue TexXHOJIOTHM TIPH TNpPOBeleHHM 3aHATHHA Bbl npenMyiecTBeHHO
HCIoJIb3yeTe?

AxtuBHbie | 6 | 50%

WutepaktuBHbie | 6 | 50%

HApyrue | - | -

15.Acnoab3yere i1 Bol nHpOpMAIIHOHHBIE TEXHOJIOTHHU MPH NMPOBEIeHUN 3AaHATHIA?

Tla| 12 | 100%

Her | - -
16.0nenure ka4yecTBO HHGOPMALMOHHOI0 00eCIeYeHM s,
Otmnuno |5 | 41,7%
Xopomo | 6 | 50%
YnosnerBoputenpHo | 1 | 8,3%
HeynosnerBopurensHo | - | -

17.Kakue mnpoOJjiembl Yy4yeOHOro mpomecca TpedywT, no Bamemy MHeHHUIO,
neppoovepeaHoro peumeHus? (BpiOepute M3 NpeAJIOKEHHOT0 CIUCKA He OoJsee 5
npoodJiemM)

Henocrarok yueObHo-meTonuueckou sureparypst | 5 | 41,7%

Heyno6noe pacniucanue | 1 | 8,3%

OTtcyTcTBHE BO3MOKHOCTH OTEPATUBHOTO pa3MHOkeHus | 2 | 16,7%
pa3laTOYHBIX MATEPUAJIOB JIJIsl 3aHATUN

Cnabas cuctemMa TMarHOCTHKY M OLIeHKH 3HaHui oOydaromuxcs | 1 | 8,3%

Henocrarounsrii yuer 3anpocoB padoronareneii | 1 | 8,3%

[Inoxas opraHu3anys IMPaKTUKA

Huzkas nucrununa oby4varonuxcs | 3 | 25%

Henocrarounas matepuanbHo-TeXHUYeCKast 6aza | 2 | 16,7%

Apyroe | -

Memns Bce yctpauBaer | 7 | 58,3%

19.0ueHuTe B mesioM padoTy KoJJIeKa o mkaJe ot 1 10 5

1




AIWIN

4 133,3%

5|8 |66,7/%

20.Bamu NMPEATOKECHUS U MOKEJIAHUA M0 YIYYIICHUI0 KaYeCTBa paﬁoTbl B KOJIJICIZKE

YBennuuTh yaeOHO-METOMNYEeCKYyI0 JuTeparypy| 4 | 33,3%

Bce yctpauBaen 8 | 66,7%

PekomMeHgauMm 1O HWTOraM AaHKETMPOBAHUSA /JIsl TPUHATHS PpelIeHui
PYKOBOJACTBOM.

1. AnmuHucTpanuu o0eCceYuTh XOPOLINE YCIOBUS TPYAA JUIs IIPETO1aBaTeNeH;

2. IIponomxarh paboTaTh Ha/l YKPEIJIECHUEM MaTepUaIbHO-TEXHUUECKOM 0a3bl;

3. Co3nmate XOpOIINE YCIOBUSA ISl 3aHATHH (U3NYECKON KyIbTYpOH M CIIOPTOM,
YCIIOBUS JJIs1 AOMIOJIHUTENBHON BHEYPOUHOU IS TENBHOCTH;

4. Yeunuth pabOTy MO CBOEBPEMEHHOMY OOHOBJICHHIO y4€OHO-METOJINYECKOM
JUTEPaTypHI.




